
Darovací smlouva

Sepsána níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky, kterými jsou:

1. DNS a.s.
IČO: 251 46 441
DIČ: cz 25146441
se sídlem Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4,
zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze pod spis.zn: B 15101, zastoupená panem
lng. Martinem Křížem, členem představenstva, Rostislavem Vocílkou, členem představenstva a
Stanislavem Šmolíkem, předsedou představenstva
(dále jako dárce)

2. Základní škola Psáry, příspěvková organizace
IČ: 63833832
se sídlem Jílovská 141, 252 44 Psáry
zastoupený Mgr. Jakubem Adámkem, ředitelem školy
(dále jako obdarovaný)

kteří uzavírají tuto darovací smlouvu:

Dárce prohlašuje, že poskytuje obdarovanému peněžitý dar ve výši 100.000Kč (slovy jedno sto
tisíc korun českých). Obdarovaný tento dar přijímá.

Účelem daru je příspěvek na provozní účely školy, nákup pomůcek pro vzdělávací činnost
obdarovaného. Dárce poskytuje obdarovanému finanční dar uvedený článku |. této smlouvy v
souladu s ustanovením š 20 odst. 8, zákona č. 586/1992 Sb., o d nich z příjmu, ve znění
pozdějších předpisů. Obdarovaný prohlašuje, že splňuje podmínky šanovené pro příjemce a
užití daru v š 20 odst. 8, zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu.

Výše uvedený sponzorský dar bude hrazen jednou částkou na číslo tčtu:  u
ČS, nejpozději však do 15. 11. 2023, pak nárok na vyplacení daru zani a.

IV.

Obdarovaný se zavazuje, že dar nebude používat k jiným účelům, než vymezuje smlouva.
Obdarovaný je povinen dárci na jeho žádost kdykoliv prokázat, že pro ředky využil v souladu s
touto smlouvou. V případě nedodržení účelu dle ČI. II je dárce oprávn n od smlouvy odstoupit a
požadovat vrácení daru či jeho části.

V.

Strany se dohodly, že zasílání a doručování všech písemnosti týkaj cích se jejich smluvního
vztahu se řídí následujícími pravidly:
a) Písemnosti se zasílají prostřednictvím držitele poštovní licence poštou) doporučeně na
adresu druhé smluvní strany uvedenou v této smlouvě nebo na adre u, kterou druhá smluvní
strana odesílateli naposledy písemně oznámila jako svou adresu pr doručování. Odmítne—Ií
adresát takto zaslanou písemnost převzít, platí, že je tímto okamžik m doručena. Vrátí-li se



písemnost odesílateli zpět z jiného důvodu. platí, že je doru na dnem, kdy ji pošta
přesměrovala zpět k odesílateli.

b) Písemnosti lze zasílat také prostřednictvím veřejné datove íté do datové schránky.
Dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen oka žikem, kdy se do datové
schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého opr vnění přístup k dodanému
dokumentu. Nepřihlásí-li se do datové schránky osoba podle předch zi věty ve lhůtě do 10 dnů
ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, považ 'e se tento dokument za
doručený poslednim dnem této lhůty. Doručení dokumentu datovou chránkou má stejné právní
účinky, jako doručení do vlastních rukou

Vl.

Tato smlouva byla účastníky přečtena poté na souhlas s jejím obsah
8 uznáním pravosti podpisu.

VII.

m schválena a podepsána

Tato smlouva se řídí právni řádem České republiky, především občarlským zákoníkem.

VIII.

Smlouva je vyhotovena ve 2 rovnocenných stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno
vyhotovení.

v Praze dne 6 . /7. 2023 v Psárech 6'. /1. 2023
Dárce Obdarovaný

Ing. Martin Křlz. Rostislav Vocílka, Mgr. Jakub Adárnelý
členové představenstva DNS a.s ředitel školy




